
Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
                   INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

Ano: 2020 - Edição Mensal nº. 044 – Condado - PB, Sexta-feira, 16 de Outubro de 2020.  
 

 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009. 
Sitio: http://condado.pb.gov.br - E-mail: prefeitura.condadopb@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO N° 05/2020 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020 
 

APROVA O RAG (RELATÓRIO ANUAL 
DE GESTÃO 2018) DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDADO-
PB. 

 
O PLENO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CONDADO-PB, em reunião ordinária realizada em 09 de 
outubro de 2020 no uso de suas prerrogativas conferidas 
pela Lei Federal nº. 8.080, de 19/09/1990, Lei Federal nº. 
8.142 de 28/12/1990 e pela Lei Municipal nº. 496, de 04 de 
novembro de 2019, e considerando; 
 
A justificativa que o relatório anual de gestão de 2018 foi  
aprovado em ata  por este CMS em 27 de março de 2018 , 
mas sem resolução emitida. Sendo assim o RAG 2018foi 
avaliado novamente e este conselho emite esta resolução. 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º- Aprovar o RAG (Relatório Anual de Gestão 2018) 
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Condado-PB. 
 
 
Art.2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

 

Condado-PB, 09 de outubro de 2020 

             
 
 
__________________________ 
HENRIQUE CÉSAR BATISTA DE LACERDA 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 

Homologo a Resolução Nº05/2020, do CMS no uso de 
sua competência, e publique-se no Diário Oficial do 
Município de Condado-PB. 
 

 
 

 
______________________________ 

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO 
Prefeito Constitucional 
 
VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS 
Vice-Prefeito 
 
JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO 
Chefe de Gabinete 
 
ALEXANDRE SANTOS ARAÚJO 
Assessor de Comunicação 
 
FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO 
Secretário de Administração e Planejamento 
 
ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO 
Secretária de Finanças 
 
JOSE ZEZITO DOS SANTOS 
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos 
 
GERSSIHANE FERNANDES LINHARES 
Secretária de Saúde 
 
MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA 
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente 
 
IVONEIDE ARAUJO BEZERRA PAIXÃO  
Sec. de Ação e Promoção Social 
 
ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES 
Secretário de Educação 
 
FRANCISCO GOMES 
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer 
 
ELAINE CRISTINA LINHARES DE ARAUJO 
Secretário de Cultura  
 

E X P E D I E N T E 

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  
 



Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
                   INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

Ano: 2020 - Edição Mensal nº. 044 – Condado - PB, Sexta-feira, 16 de Outubro de 2020.  
 

 

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009. 
Sitio: http://condado.pb.gov.br - E-mail: prefeitura.condadopb@hotmail.com 

 

 

RESOLUÇÃO N° 06/2020 DE 09 DE OUTUBRO DE 2020 
 

APROVA O RAG (RELATÓRIO ANUAL 
DE GESTÃO 2019) DA SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDADO-
PB. 

 
O PLENO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CONDADO-PB, em reunião ordinária realizada em 09 de 
outubro de 2020 no uso de suas prerrogativas conferidas 
pela Lei Federal nº. 8.080, de 19/09/1990, Lei Federal nº. 
8.142 de 28/12/1990 e pela Lei Municipal nº. 496, de 04 de 
novembro de 2019. 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º- Aprovar o RAG (Relatório Anual de Gestão 2019) 
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Condado-PB. 
 
 
Art.2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 

Condado-PB, 09 de outubro de 2020 
 

 
 
____________________________ 
HENRIQUE CÉSAR BATISTA DE LACERDA 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 

Homologo a Resolução Nº 06/2020, do CMS no uso de 
sua competência, e publique-se no Diário Oficial do 
Município de Condado-PB. 
 

 
 
 

______________________________ 
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO 

Prefeito Constitucional 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  
 


